Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax:
Stand: 24.02.2019

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 16. Spieltag / Spielplan

Gastgeber

23.02.2019 12:30 TSG Neu-Isenburg 1

Nr Datum / Zeit

47 Sa 23.02.2019 12:00 KC 53 Maintal 2
49 Sa

48 So

24.02.2019 10:00 SG Wodlfersheim/Wohnb. 2

Spielfrei: KV Ober-Wéllstadt 1, TV Dreieichenhain 2
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI

TSG Neu-Isenburg 1
SG Grin-Rot-Weil3/Bahnfrei 1
TV Dreieichenhain 2

Mannschaft

GW Offenbach 2
KC 53 Maintal 2

N o oA WN

8 SG Strietwald 1

KV Ober-Wollstadt 1
SG Wolfersheim/Wohnb. 2

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Fackelmann, Heiko
Desa, Ratko

Detzer, Xaver
Holhorst, Wolfgang
Pfeffer, Mario
Fackelmann, Anton
Kaufmann, Werner
Piesche, Gunter
Zinkan-Heck, Frederik
Hartenfeller, Marco

Spieler

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Kohler, Heinrich
Wiechmann, Ralf
Dub, Michael
Schuldes, Walter
Bauer, Lorenz
Ripberger, Manfred
Fleischer, Frank-Peter
Hérner, Norman
Benner, Michael
Grund, Matthias

Spieler

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
GW Offenbach 2
TV Dreieichenhain 2
Oberleitner, Jirgen
Fackelmann, Heiko

Gast Ergebnis
SG Strietwald 1 3162 : 3109
GW Offenbach 2 3324 : 3261
SG Griin-Rot-WeiR/Bahnfrei 1 3195 : 3205
Kreis Sp S U N Kegel %] SWP
Bz3 13 9 0 4 43901 3377,00 18-8
Bz3 12 8 0 4 40379 3364,92 16-8
Bz3 12 7 0 5 38964 3247,00 14-10
BZz2 12 7 0 5 40087 3340,58 14-10
Bz2 12 6 0 6 39314 3276,17 12-12
Bz2 12 6 0 6 39481 3290,08 12-12
Bz2 12 3 0 9 38665 3222,08 6-18
Bz1 13 3 0 10 43042 3310,92 6-20
Mannschaft Kegel Abr
TSG Neu-Isenburg 1 862 258
TSG Neu-Isenburg 1 826 250
TSG Neu-Isenburg 1 822 247
KC 53 Maintal 2 819 252
SG Wolfersheim/Wohnb. 2 817 261
TSG Neu-Isenburg 1 814 230
KC 53 Maintal 2 809 248
SG Woélfersheim/Wohnb. 2 791 214
KC 53 Maintal 2 774 238
KC 53 Maintal 2 760 191
Mannschaft Kegel Abr
SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1 851 273
GW Offenbach 2 842 265
GW Offenbach 2 832 254
SG Strietwald 1 826 242
SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1 819 248
GW Offenbach 2 810 236
SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1 789 219
GW Offenbach 2 777 231
SG Strietwald 1 776 218
SG Strietwald 1 761 198
Ergebnis Datum Spielort
3514 12.01.2019 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
3589 01.12.2018 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
931 12.01.2019 Kultur u. Sportzentrum (Martinsee)
956 13.10.2018 Kegelsportanlage Ellerklause


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax:
Stand: 24.02.2019

Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 16. Spieltag / Ergebnisiibersicht

47 KC 53 Maintal 2 Vol
Kaufmann, Werner 561
Holhorst, Wolfgang 567
Hartenfeller, Marco 569
Zinkan-Heck, Frederik 536

2233

49 TSG Neu-Isenburg 1 Vol
Fackelmann, Heiko 604
Detzer, Xaver 575
Fackelmann, Anton 584
Desa, Ratko 576

2339

48 SG Woalfersheim/Wohnb. 2 Vol

Piesche, Gunter 577

a Bonarius, Frank 284
Pfeffer, Mario 556
Bonarius, Carsten 265
Reuther, Manfred 274
Lachmann, Markus 261
2217

M. Lachmann fiir C. Bonarius nach 100 Wurf

Abr
248
252
191
238
929
Abr
258
247
230
250
985
Abr
214
141
261
107
121
134
978

Fe
10
11
20
17
58
Fe
9
8
12
13
42
Fe
21
3
18
11
5
4
62

Ges P
809
819
760
774
3162 2:0
Ges P
862
822
814
826
3324 2:0
Ges P
791
425 a
817
372
395 e
395
3195 0:2

SG Strietwald 1
Grund, Matthias
FaBRbender, Markus
Schuldes, Walter
Benner, Michael

GW Offenbach 2
Wiechmann, Ralf
Hoérner, Norman
Dub, Michael
Ripberger, Manfred

SG Griin-Rot-WeilR/Bahnfrei 1
Bauer, Lorenz
Pflug, Hans-Joachim
Kohler, Heinrich
Fleischer, Frank-Peter
Jung, Ingo

Vol
563
525
584
558
2230
Vol
577
546
578
574
2275
Vol
571
401
578
570
116

2236

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889

Abr
198
221
242
218
879
Abr
265
231
254
236
986
Abr
248
176
273
219
53

969

Fe
21
22
12
14
69
Fe
11
18
11
18
58
Fe

14

10
19

59

Ges
761
746
826
776
3109
Ges
842
777
832
810
3261
Ges
819
577
851
789
169

3205



Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga (2) / 16. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

Pl
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Spieler
Menzel, Uwe
Scheiner, Uwe
Albert, Niklas
Fackelmann, Heiko
Oberleitner, Jirgen
Geck, Lukas
Desa, Ratko
Haberler, Karl
Kristen, Andreas
Langer, Jurgen
Walzer, Marc
Kohler, Heinrich
Dub, Michael
Kdébel, Egon
Wiechmann, Ralf
Sauer, Alexander
Hausler, Thomas
Klein, Klaus
Bauer, Lorenz
Hoérner, Norman
Pflug, Hans-Joachim
Lenhardt, Bernd
Zinkan-Heck, Frederik
Seitner, Dominic
Moller, Markus
Kaufmann, Werner
Detzer, Xaver
Dominkovic, Stanko
Jung, Ingo
Fleischer, Frank-Peter
Fackelmann, Anton
Bonarius, Carsten
Piesche, Gunter
Schuldes, Walter
Schmidt, Matthias
Affée, Peter
Pfeffer, Mario
Reuther, Manfred
Benner, Michael
Ripberger, Manfred
Albert, Detlef
Wagner-Benz, Ulrich
FaBRbender, Markus
Pawlak, Bernhard
Kalus, Fabian
Erb, Hans-Peter
Schmitt, Patrick
Hartenfeller, Marco
Scholz, Sebastian
Zinsheimer, Hans-Erich

Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: benderhkbv@t-online.de; Fax:

Klub
TV Dreieichenhain
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
TSG Neu-lsenburg
GW Offenbach
SG Wolfersheim/Wohnb.
TSG Neu-lsenburg
KC 53 Maintal
TV Dreieichenhain
KV Ober-Wodllstadt
TV Dreieichenhain
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
GW Offenbach
KV Ober-Wodllstadt
GW Offenbach
GW Offenbach
SG Strietwald
GW Offenbach
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
GW Offenbach
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
TV Dreieichenhain
KC 53 Maintal
SG Strietwald
KC 53 Maintal
KC 53 Maintal
TSG Neu-lsenburg
KV Ober-Wodllstadt
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
SG Griun-Rot-WeilR/Bahnfrei
TSG Neu-lsenburg
SG Wolfersheim/Wohnb.
SG Wolfersheim/Wohnb.
SG Strietwald
GW Offenbach
GW Offenbach
SG Wolfersheim/Wohnb.
SG Wolfersheim/Wohnb.
SG Strietwald
GW Offenbach
KC 53 Maintal
TV Dreieichenhain
SG Strietwald
KC 53 Maintal
SG Wolfersheim/Wohnb.
SG Wolfersheim/Wohnb.
GW Offenbach
KC 53 Maintal
KV Ober-Wodllstadt
SG Wolfersheim/Wohnb.

Stand: 24.02.2019

JG Sp Ausw-@ Sp
03.1980 1 941,00 3
12.1959 1 911,00 O
05.1997 1 900,00 O
07.1971 5 896,20 5
05.1971 1 866,00 3
01.2000 3 865,67 3
07.1954 6 865,50 6
08.1957 3 863,33 4
11.1994 2 860,50 O
03.1979 6 858,67 6
09.1991 2 85450 4
12.1950 1 851,00 5
10.1970 5 846,80 4
11.1949 6 84533 6
09.1970 1 842,00 2
07.1971 4 841,25 3
02.1960 2 841,00 4
11.1957 3 840,00 4
11.1966 6 838,33 6
02.1965 2 836,50 1
01.1963 4 836,50 1
04.1943 6 83550 5
01.1972 4 831,75 3
09.1986 6 831,67 6
08.1969 3 831,33 3
08.1968 5 830,00 4
11.1939 5 828,40 7
01.1969 5 827,40 5
05.1958 5 822,40 5
01.1950 5 822,20 6
02.1948 6 82150 7
04.1996 4 821,25 1
05.1961 2 821,00 4
10.1958 6 820,83 2
09.1972 4 820,75 2
03.1964 1 815,00 O
06.1967 1 814,00 2
03.1965 3 813,33 3
10.1974 5 810,20 5
11.1964 1 810,00 1
10.1960 1 809,00 2
02.1961 3 807,00 4
03.1979 6 803,17 5
12.1964 2 801,50 1
07.1992 1 798,00 O
09.1966 4 79525 2
09.1989 1 788,00 1
09.1997 1 787,00 1
12.1979 5 783,60 6
09.1951 2 780,00 1

Heim-@

853,33

0,00

0,00
866,20
883,67
872,00
874,50
836,00

0,00
830,67
836,50
876,60
823,25
830,00
857,50
874,00
817,75
847,00
865,67
877,00
878,00
817,00
788,67
862,83
818,00
784,75
840,29
858,00
838,20
854,67
815,86
789,00
797,50
846,00
855,50

0,00
822,50
832,00
860,40
904,00
814,50
815,50
849,00
861,00

0,00
835,00
908,00
760,00
782,83
804,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Sp Gesamt-@

4 875,25
1 911,00
1 900,00
10 881,20
4 879,25
6 868,83
12 870,00
7 847,71
2 860,50
12 844,67
6 842,50
6 872,33
9 836,33
12 837,67
3 852,33
7 855,29
6 825,50
7 844,00
12 852,00
3 850,00
5 844,80
11 827,09
7 813,29
12 847,25
6 824,67
9 809,89
12 835,33
10 842,70
10 830,30
11 839,91
13 818,46
5 814,80
6 805,33
8 827,13
6 832,33
1 815,00
3 819,67
6 822,67
10 835,30
2 857,00
3 812,67
7 811,86
11 824,00
3 821,33
1 798,00
6 808,50
2 848,00
2 773,50
11 783,18
3 788,00

Best
941
911
900
956
931
897
920
880
867
923
879
920
859
918
873
908
883
880
890
896
898
914
854
894
869
863
865
925
859
889
917
877
838
866
869
815
828
863
884
904
829
843
868
861
798
853
908
787
814
821
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